Lehdessa kirjoittaneet

Filosofian tohtori, terveystieteen maisteri, MSc disaster medicine, terveyspolititkan do-
sentti Hilla Nordquist toimii yliopettajana Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulussa.
hilla.nordquist@xamk.fi

Kauppatieteiden maisteri, ekonomi Mia Kilpeldinen toimii yliopisto-opettajana Itd-Suo-
men yliopiston Yhteiskuntatieteiden ja kauppatieteiden tiedekunnassa, oikeustieteiden
laitoksella. mia.kilpelainen@uef.fi

Yhteiskuntatieteiden tohtori Miisa Torold toimii tutkijatohtorina Itd-Suomen yliopiston
Yhteiskuntatieteiden ja kauppatieteiden tiedekunnassa, oikeustieteiden laitoksella.
miisa.torola@uef.fi

Terveystieteiden maisteri Marianne Ellild toimii viitoskirjatutkijana Tampereen yliopis-
tossa. marianne.ellila@tuni.fi

Terveystieteiden tohtori Eija Paavilainen toimii professorina Tampereen yliopiston yh-
teiskuntatieteiden  tiedekunnassa sekd  Eteld-Pohjanmaan hyvinvointialueella.
eija.paavilainen@tuni.fi

Terveystieteiden tohtori Anna Liisa Aho toimii dosenttina Tampereen yliopiston yhteis-
kuntatieteiden tiedekunnassa. annaliisa.aho@tuni.fi

Yhteiskuntatieteiden kandidaatti Venla Hakala toimii tutkimusavustajana Tampereen yli-
opiston yhteiskuntatieteiden laitoksella. venla.hakala@tuni.fi

Valtiotieteiden tohtori, kriminologian dosentti Elsa Saarikkomiki tyoskentelee yliopis-
tonlehtorina Turun yliopiston oikeustieteellisessé tiedekunnassa.
elsa.saarikkomaki@utu.fi

Fergus McNeill tyoskentelee kriminologian ja sosiaalityon professorina Glasgow’n yli-
opistossa, Skotlannissa. fergus.mcneill@glasgow.ac.uk

Oikeustieteen tohtori, dosentti Jyri Paasonen toimii tutkijana Vaasan yliopistossa.
[yri.paasonen@uwasa.fi

Valtiotieteiden tohtori Monica Fagerlund toimii yliopisto-opettajana Tampereen yliopis-
ton yhteiskuntatieteiden tiedekunnassa. monica.fagerlund@tuni.fi

KRIMINOLOGIA 2:2023 154


mailto:hilla.nordquist@xamk.fi
mailto:mia.kilpelainen@uef.fi
mailto:miisa.torola@uef.fi
mailto:marianne.ellila@tuni.fi
mailto:eija.paavilainen@tuni.fi
mailto:annaliisa.aho@tuni.fi
mailto:venla.hakala@tuni.fi
mailto:elsa.saarikkomaki@utu.fi
mailto:fergus.mcneill@glasgow.ac.uk
mailto:jyri.paasonen@uwasa.fi
mailto:monica.fagerlund@tuni.fi

Valtiotieteiden tohtori Helena Huhta toimii tutkijatohtorina Turun yliopiston oikeustie-
teellisessé tiedekunnassa. helena.huhta@utu.fi

Valtiotieteiden tohtori Maiju Tanskanen toimii tutkijatohtorina Helsingin yliopiston Kri-
minologian ja oikeuspolitiikan instituutissa. maiju.tanskanen@helsinki.fi

Valtiotieteiden tohtori Jari Taponen on viitellyt Helsingin yliopiston valtiotieteellisesti
tiedekunnasta. jari.taponen@helsinki.fi
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